АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.06.2013 № 303

О запрете совершения сделок
в домах, признанных аварийными и подлежащими сносу

В соответствии со ст. 32 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Фрязино Московской области, постановлением Главы города от 31.12.2008 № 972 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу», п. 4.1.4 договоров от 03.12.2007 № 1/2007 «О развитии застроенной территории кварталов № 21 и № 22 в городе Фрязино», от 15.10.2010 № 1/2010 «О развитии застроенной территории части кварталов № 6 и № 7 в городе Фрязино»
п о с т а н о в л я ю:
1. Запретить совершение сделок в домах, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу, по следующим адресам:
· г.Фрязино, ул. Горького, д. 3;
· г.Фрязино, ул. Горького, д.5;
· г.Фрязино, ул. Горького, д.5а;
· г.Фрязино, ул. Горького,  д.13;
· г.Фрязино, ул. Горького, д.15;
· г.Фрязино, ул. Горького, д.20;
· г.Фрязино, ул. Горького, д.20а;
· г.Фрязино, ул. Нахимова, д. 4;
· г.Фрязино, ул. Нахимова,  д. 6;
· г.Фрязино, ул. Нахимова,  д. 8;
· г.Фрязино, ул. Нахимова,  д.12;
· г.Фрязино,  ул. Нахимова, д.14;
· г.Фрязино,  ул. Нахимова, д.20;
· г.Фрязино, ул. Попова, д.19.
2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постанов-ление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации					В.А. Михайлова

[bookmark: _GoBack]